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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 24 Masc., 200m Braza Alevín Masculino
22/06/2025 - 10:36 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:37.47 MARTINEZ ZAPICO, SERGIO A CORUÑA 12/07/2015
Mejor Marca Autonómica  12 3:01.45 CHYCHYN, USEVALAD ELCHE 22/06/2024

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 3:14.60 7,50
50m: 45.87 45.87 100m: 1:34.05 48.18 150m: 2:25.62 51.57 200m: 3:14.60 48.98

2. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 3:14.97 5,00
50m: 44.98 44.98 100m: 1:34.29 49.31 200m: 3:14.97 1:40.68

3. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 3:15.11 4,00
50m: 45.00 45.00 100m: 1:34.78 49.78 150m: 2:25.09 50.31 200m: 3:15.11 50.02

4. HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 3:29.26 -
50m: 48.27 48.27 100m: 1:41.89 53.62 150m: 2:36.10 54.21 200m: 3:29.26 53.16

5. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 3:29.95 -
50m: 48.55 48.55 100m: 1:42.10 53.55 150m: 2:37.97 55.87 200m: 3:29.95 51.98

6. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:31.64 -
50m: 46.74 46.74 100m: 1:43.60 56.86 150m: 2:38.10 54.50 200m: 3:31.64 53.54

7. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 3:34.15 -
50m: 51.46 51.46 100m: 1:46.16 54.70 150m: 2:40.95 54.79 200m: 3:34.15 53.20

8. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 3:34.70 -
50m: 51.46 51.46 100m: 1:45.87 54.41 150m: 2:42.23 56.36 200m: 3:34.70 52.47

9. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 3:34.83 -
100m: 1:47.14 1:47.14 200m: 3:34.83 1:47.69

10. MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 3:37.43 -
50m: 49.14 49.14 100m: 1:45.76 56.62 150m: 2:41.78 56.02 200m: 3:37.43 55.65

11. GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 3:42.42 -
50m: 51.46 51.46 100m: 1:49.27 57.81 150m: 2:48.05 58.78 200m: 3:42.42 54.37

12. ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega 3:42.72 -
50m: 50.27 50.27 100m: 1:48.66 58.39 150m: 2:48.34 59.68 200m: 3:42.72 54.38

13. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 3:43.24 -
50m: 51.17 51.17 100m: 1:46.93 55.76 150m: 2:46.68 59.75 200m: 3:43.24 56.56

DSQ REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent -

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 2:57.45 19,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:25.05 46.22 150m: 2:12.27 47.22 200m: 2:57.45 45.18

2. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 2:59.47 16,00
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.75 47.06 150m: 2:15.43 46.68 200m: 2:59.47 44.04

3. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 2:59.57 14,00
50m: 39.79 39.79 100m: 1:25.92 46.13 150m: 2:13.36 47.44 200m: 2:59.57 46.21

4. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 3:03.36 13,00
50m: 41.58 41.58 100m: 1:28.35 46.77 150m: 2:16.70 48.35 200m: 3:03.36 46.66
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Prueba 24, Masc., 200m Braza, Alevín Masculino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 3:03.79 12,00
50m: 41.79 41.79 100m: 1:29.10 47.31 150m: 2:18.47 49.37 200m: 3:03.79 45.32

6. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 3:08.95 11,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:30.60 48.26 150m: 2:20.33 49.73 200m: 3:08.95 48.62

7. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A Morvedre 3:09.95 10,00
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.21 49.09 150m: 2:22.22 50.01 200m: 3:09.95 47.73

8. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:12.43 9,00
50m: 45.25 45.25 100m: 1:34.95 49.70 150m: 2:24.81 49.86 200m: 3:12.43 47.62

9. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 3:14.60 7,50
50m: 44.43 44.43 100m: 1:34.12 49.69 150m: 2:25.44 51.32 200m: 3:14.60 49.16

10. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 3:14.61 6,00
50m: 45.34 45.34 100m: 1:35.73 50.39 150m: 2:26.56 50.83 200m: 3:14.61 48.05

11. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 3:15.74 3,00
50m: 41.30 41.30 100m: 1:30.66 49.36 150m: 2:22.69 52.03 200m: 3:15.74 53.05

12. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 3:16.10 -
50m: 46.52 46.52 100m: 1:38.55 52.03 150m: 2:30.17 51.62 200m: 3:16.10 45.93

13. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 3:17.88 2,00
50m: 45.75 45.75 100m: 1:36.65 50.90 150m: 2:28.45 51.80 200m: 3:17.88 49.43

14. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 3:20.38 1,00
50m: 45.40 45.40 100m: 1:36.42 51.02 150m: 2:28.83 52.41 200m: 3:20.38 51.55

15. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 3:22.06 -
100m: 1:37.59 1:37.59 200m: 3:22.06 1:44.47

16. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:22.23 -
50m: 47.43 47.43 100m: 1:40.84 53.41 150m: 2:34.68 53.84 200m: 3:22.23 47.55

17. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ilya 12 C.N. Vila-Real 3:24.29 -
50m: 47.07 47.07 100m: 1:39.74 52.67 150m: 2:31.92 52.18 200m: 3:24.29 52.37

18. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 3:24.49 -
50m: 46.83 46.83 100m: 1:39.60 52.77 150m: 2:33.59 53.99 200m: 3:24.49 50.90

19. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 3:29.43 -
100m: 1:41.73 1:41.73 200m: 3:29.43 1:47.70

20. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 3:32.18 -
50m: 49.00 49.00 100m: 1:44.30 55.30 150m: 2:39.30 55.00 200m: 3:32.18 52.88

DSQ GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada -
DSQ BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar -

Alevín Masculino

1. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 2:57.45 19,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:25.05 46.22 150m: 2:12.27 47.22 200m: 2:57.45 45.18

2. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 2:59.47 16,00
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.75 47.06 150m: 2:15.43 46.68 200m: 2:59.47 44.04

3. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 2:59.57 14,00
50m: 39.79 39.79 100m: 1:25.92 46.13 150m: 2:13.36 47.44 200m: 2:59.57 46.21
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4. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 3:03.36 13,00
50m: 41.58 41.58 100m: 1:28.35 46.77 150m: 2:16.70 48.35 200m: 3:03.36 46.66

5. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 3:03.79 12,00
50m: 41.79 41.79 100m: 1:29.10 47.31 150m: 2:18.47 49.37 200m: 3:03.79 45.32

6. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 3:08.95 11,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:30.60 48.26 150m: 2:20.33 49.73 200m: 3:08.95 48.62

7. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A Morvedre 3:09.95 10,00
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.21 49.09 150m: 2:22.22 50.01 200m: 3:09.95 47.73

8. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:12.43 9,00
50m: 45.25 45.25 100m: 1:34.95 49.70 150m: 2:24.81 49.86 200m: 3:12.43 47.62

9. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 3:14.60 7,50
50m: 44.43 44.43 100m: 1:34.12 49.69 150m: 2:25.44 51.32 200m: 3:14.60 49.16

OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 3:14.60 7,50
50m: 45.87 45.87 100m: 1:34.05 48.18 150m: 2:25.62 51.57 200m: 3:14.60 48.98

11. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 3:14.61 6,00
50m: 45.34 45.34 100m: 1:35.73 50.39 150m: 2:26.56 50.83 200m: 3:14.61 48.05

12. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 3:14.97 5,00
50m: 44.98 44.98 100m: 1:34.29 49.31 200m: 3:14.97 1:40.68

13. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 3:15.11 4,00
50m: 45.00 45.00 100m: 1:34.78 49.78 150m: 2:25.09 50.31 200m: 3:15.11 50.02

14. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 3:15.74 3,00
50m: 41.30 41.30 100m: 1:30.66 49.36 150m: 2:22.69 52.03 200m: 3:15.74 53.05

15. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 3:16.10 -
50m: 46.52 46.52 100m: 1:38.55 52.03 150m: 2:30.17 51.62 200m: 3:16.10 45.93

16. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 3:17.88 2,00
50m: 45.75 45.75 100m: 1:36.65 50.90 150m: 2:28.45 51.80 200m: 3:17.88 49.43

17. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 3:20.38 1,00
50m: 45.40 45.40 100m: 1:36.42 51.02 150m: 2:28.83 52.41 200m: 3:20.38 51.55

18. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 3:22.06 -
100m: 1:37.59 1:37.59 200m: 3:22.06 1:44.47

19. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:22.23 -
50m: 47.43 47.43 100m: 1:40.84 53.41 150m: 2:34.68 53.84 200m: 3:22.23 47.55

20. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ilya 12 C.N. Vila-Real 3:24.29 -
50m: 47.07 47.07 100m: 1:39.74 52.67 150m: 2:31.92 52.18 200m: 3:24.29 52.37

21. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 3:24.49 -
50m: 46.83 46.83 100m: 1:39.60 52.77 150m: 2:33.59 53.99 200m: 3:24.49 50.90

22. HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 3:29.26 -
50m: 48.27 48.27 100m: 1:41.89 53.62 150m: 2:36.10 54.21 200m: 3:29.26 53.16

23. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 3:29.43 -
100m: 1:41.73 1:41.73 200m: 3:29.43 1:47.70
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24. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 3:29.95 -
50m: 48.55 48.55 100m: 1:42.10 53.55 150m: 2:37.97 55.87 200m: 3:29.95 51.98

25. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:31.64 -
50m: 46.74 46.74 100m: 1:43.60 56.86 150m: 2:38.10 54.50 200m: 3:31.64 53.54

26. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 3:32.18 -
50m: 49.00 49.00 100m: 1:44.30 55.30 150m: 2:39.30 55.00 200m: 3:32.18 52.88

27. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 3:34.15 -
50m: 51.46 51.46 100m: 1:46.16 54.70 150m: 2:40.95 54.79 200m: 3:34.15 53.20

28. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 3:34.70 -
50m: 51.46 51.46 100m: 1:45.87 54.41 150m: 2:42.23 56.36 200m: 3:34.70 52.47

29. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 3:34.83 -
100m: 1:47.14 1:47.14 200m: 3:34.83 1:47.69

30. MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 3:37.43 -
50m: 49.14 49.14 100m: 1:45.76 56.62 150m: 2:41.78 56.02 200m: 3:37.43 55.65

31. GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 3:42.42 -
50m: 51.46 51.46 100m: 1:49.27 57.81 150m: 2:48.05 58.78 200m: 3:42.42 54.37

32. ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega 3:42.72 -
50m: 50.27 50.27 100m: 1:48.66 58.39 150m: 2:48.34 59.68 200m: 3:42.72 54.38

33. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 3:43.24 -
50m: 51.17 51.17 100m: 1:46.93 55.76 150m: 2:46.68 59.75 200m: 3:43.24 56.56

DSQ REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent -
DSQ GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada -
DSQ BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar -


